
Strona 1 z 1 

Zarządzenie nr 3/2024 

Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno - Spożywczych nr 11/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 

gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych  

w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych  

w Kielcach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 998, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmienić dotychczasową treść § 3 pkt 14 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 11/2022 z dnia 

12 kwietnia 2022 r. i nadać nową w brzmieniu: 

14. Ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) I grupa – o średnim dochodzie netto przypadającym na osobę w rodzinie wynoszącym  

poniżej 3 000,00 zł, 

2) II grupa – o średnim dochodzie netto przypadającym na osobę w rodzinie wynoszącym  

od 3 001 zł do 4 000 zł, 

3) III grupa – o średnim dochodzie netto przypadającym na osobę w rodzinie wynoszącym  

od 4 001 do 5 000 zł, 

4) IV grupa – o średnim dochodzie netto przypadającym na osobę w rodzinie wynoszącym  

powyżej 5 001 zł. 

§ 2 

Zmienić dotychczasową treść załączników od nr 4a do nr 7b stanowiących część Załącznika  

nr 1 do Zarządzenia nr 11/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 11/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Kielcach 
 

 

  

mgr inż. Krzysztof Nowak 


